
 
 

Prot. Vedi segn. 

Belpasso, 20 novembre 2020 

 
 

AL PERSONALE 

ALLE FAMIGLIE 

AL SITO WEB 

 

E p.c.  

AL Sindaco di Belpasso 
 

 

Oggetto: Ordinanza sindacale N. 86 del 19/11/2020 recante Sospensione delle attività 

didattiche delle scuole ricadenti nel Comune di Belpasso nelle giornate del 23 e 24 novembre 

per interventi di disinfezione straordinaria dei locali. 

 

Vista L’ordinanza del Sindaco del Comune di Belpasso N. 86 del 19/11/2020 che dispone la 

sospensione delle attività didattiche nelle giornate del 23 e 24 novembre 2020; 

Vista la necessità di operare con mezzi della scuola una sanificazione straordinaria dei locali 

scolastici; 

Considerata l’impossibilità di operare tale sanificazione con la presenza nei locali scolastici del 

personale di segreteria; 

La sottoscritta Anna Spampinato, in qualità di Dirigente Scolastico pro tempre della Scuola 

Secondaria di primo grado “Nino Martoglio” di Belpasso, 

DISPONE 

L’attivazione della modalità di smart working per le giornate di lunedì 23 e martedì 24 novembre 

p.v. al fine di garantire la disinfezione straordinaria di tutti i locali scolastici, ivi compresi i locali di 

segreteria e l’ufficio di Direzione. 

I collaboratori scolastici effettueranno la disinfezione straordinaria nella giornata di lunedì 23 

novembre, in presenza, a turni di due per settore nell’arco temporale dalle 7.00 alle 13.00. 

Martedì 24 i locali saranno arieggiati e i collaboratori scolastici recupereranno il servizio non 

prestato con riposo compensativo. 
 

 

 



Il ricevimento al pubblico è sospeso; eventuali richieste e comunicazioni possono essere inoltrate 

via PEO/PEC agli indirizzi istituzionali 

 

ctmm10300p@istruzione.it 

ctmm10300p@pec.istruzione.it 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Spampinato 

(firmato digitalmente) 

mailto:ctmm10300p@istruzione.it
mailto:ctmm10300p@pec.istruzione.it


 


		2020-11-20T11:44:49+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA SPAMPINATO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




